КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05.07.2016 г  № 12/79

Кушва

Отчет главного специалиста информационного управления аппарата

Избирательной комиссии Свердловской области, выполняющего

должностные обязанности системного администратора Кушвинской

городской территориальной избирательной комиссии

за первое полугодие 2016 года

Заслушав председателя Комиссии Н.Г. Белову, Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Принять к сведению отчет главного специалиста

информационного управления аппарата Избирательной комиссии

Свердловской области, выполняющего должностные обязанности системного

администратора Кушвинской городской территориальной избирательной

комиссии за первое полугодие 2016 год (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.Г. Белову.

Председатель

Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Полякова